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BRD postfrisch

Scans siehe Verzeichnisse in der CLOUD

Katalog-Nr Erhaltung Beschreibung

554 -

582
583
585
586

591 -

595

596 -

599
600
601
602
603

605 -

608
610
611

612 -
616 -

557

594

598

607

615
618
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Alle aufgefiihrten Briefmarken sind als Scan auf DIN A5-Karten verfligbar.
Ansicht der Karten:

Klicken Sie auf der linken Seite auf das Icon Bilder und wéhlen danach
das gewiinschte Verzeichnis. Alle Karten werden jetzt in der Vorschau
angezeigt. Zur Vollansicht gewiinschte Karte anklicken

Zur Menufuhrung nutzen Sie die Pfeile <>, X fir beenden.

Uber das Icon Dateien nutzen Sie die Verzeichnisstruktur.

BRD postfrisch / gummiert

postfrisch Jahrgang 1972 komplett
postfrisch Jahrgang 1973 komplett
postfrisch Jahrgang 1974 komplett
postfrisch Jahrgang 1975 komplett
postfrisch Jahrgang 1976 komplett
1968

postfrisch Block 4

1969

postfrisch

postfrisch

postfrisch

postfrisch

postfrisch Satz
postfrisch

postfrisch Block 5
postfrisch Randstiick
postfrisch 1xRandstiick
postfrisch Randstiick
postfrisch

postfrisch

postfrisch jeweils Randstiick
postfrisch Randstiick
postfrisch Randstiick
postfrisch Randstiick

1970

postfrisch Satz

postfrisch Satz



620
622
623
624 - 627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
644
645
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657

658
659
660 - 663
664
666
667
668
670-673
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postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
1971

postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch

Satz

4xRandstiicke

Randstiicke

Randstiick
3xRandstiick
Randstiick

Randsttick
Randstiick
Randstuick
Randsttick
Randsttick
Randstiick
Randsttick
Randsttick
Randsttick
2XRandstucke
2xRandstiicke
2XRandstucke
3xRandstiicke
2XRandstucke
Randsttick
2XRandstucke
Randsttick
Randsttick

jeweils Randstuick
Randsttick
Satz, jeweils Randstiick
Randsttick
Randsttick
Randsttick
1xRandstuck

Satz, jeweils Randstiick



674
675
677
678
680
684
688
689
690
691
692
695
696
698
700
702
703
704

710
711
715
716
718
719
723
727
733
734
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749

-676

- 683
- 687

-714

-717

-722

- 726

-732

- 737
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postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
1972

postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch

Randsttick
Satz, jeweils Randstiick

Randstiick

Satz, jeweils Randstiick
Block 6

2xRandstticke

Randstiick
Randstiick

Satz
Randstiick
Randstiicke
Randstiick
Satz, jeweils Randstiick
Block 7
Satz

Block 8
Randstiick
Randsttick
Randsttick
Randsttick

1xRandstiick
1xRandstuck
1xRandstiick



750
751
752

753
754 - 757
758
759
760
761 -762
763
764 - 765
766 - 767
768 - 769
770
771
772
773
T74-777
778
779
780
781
782 -785
786
787 -789
790

791 -794
791-794
795
796
797
798 - 799
798 - 799
800 - 803
804 - 805
806
807
808
809
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postfrisch
postfrisch
postfrisch
1973

postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
1974

postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch

Randstiick

Randsttick
Satz
1xRandstuck
2xRandstiick
2xRandstiick
Satz

Satz, 1xRandstiicke
Block 9
jeweils Randstuick
1xRandstuck
jeweils Randstuick
1xRandstuck
jeweils Randstuick
Satz
jeweils Randstuick
jeweils Randsttick
1xRandstiick
jeweils Randsttick
Satz

Satz

Satz, jeweils Randstiick
Satz
1xRandstuck
1xRandstiick
1xRandstuck

Satz, jeweils Randstiick

Satz, jeweils Randstiick

Satz, jeweils Randstiick

Block 10

jeweils Randstuck



810
811-812
813

814

815

816 - 817
816 x 817
818 - 821
818 - 821
822 - 823
822 -823
824

825

826 - 829
826 - 829
830
831
833
834
835
836 - 839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
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postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
1975

postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch

jeweils Randstiick
Satz, jeweils Randstiick
1xRandstuck
1xRandstuick
1xRandstuck
Satz, Randstucke
Satz
Satz, jeweils Randstiick
Satz
Satz, jeweils Randstiick
Satz
1xRandstuick
1xRandstuck

Satz, jeweils Randstiick
Satz
1xRandstuck
Randstiicke
Randstticke
jeweils Randstuick
1xRandstuck

Satz, jeweils Randstiick

jeweils Randstiick

jeweils Randstiick

jeweils Randstuick

jeweils Randstiick

jeweils Randsttick

jeweils Randstuick

jeweils Randsttick



859
860
864
865
866
867
871
874

875
876
877
878
879
880
881
882
886
888
890
892
893
894
895
896
897
897
901
902
903
908
912

913
914
915
916
917
918
919
920

- 863

- 870
- 873

- 885
- 887
- 889
- 891

- 900
-900

-911
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postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
1976

postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
1977

postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch

jeweils Randstiick
Satz, jeweils Randstiick
jeweils Randstiick
jeweils Randstuck
jeweils Randstiick
Satz, jeweils Randstiick
Block 11
Randsttick

jeweils Randstuick
jeweils Randstiick
jeweils Randstuick
jeweils Randstiick

jeweils Randstuick

Satz
Satz
Block 12
Satz

1xRandstuck
Satz. Jeweils Randsttick
Satz
1xRandstiick
1xRandstuck
1xRandstuck
1 Satz Randstticke, Satz
Block 13

aus Bogen
aus Bogen
aus Bogen
aus Bogen
aus Bogen, 1xRandstlick
aus Bogen
aus Bogen, 1xRandstlick

aus Bogen, 1xRandstiick



921
922
923-925
926
927
928
929 -932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943 - 945
946
947
948
949 - 952
953
954

963
964 - 967
964 - 967
968
969 - 971
972
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postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
1978

postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch
postfrisch

1xRandstuck
1xRandstuick
Block 14
1xRandstuick
1xRandstuck
1xRandstuick
Satz
1xRandstiick

jeweils Randstiick
jeweils Randstuck

1xRandsttick

jeweils Randstiick
Satz
1xRandstiick

jeweils Randstiick
Satz
jeweils Randsttick

jeweils Randstuck

Satz, jeweils Randstiick

1xRandstiick
Satz



