Bestandsliste

BRD postfrisch

	http://cloudchu	a.info/cloud	Scans siehe Verzeichnisse in der CLOUD
Katalog-Nr	Bestand	Erhaltung	Beschreibung
		Alle aufgeführten Briefmarken sind als S	Scan auf DIN A5-Karten verfügbar.
		Ansicht der Karten:	
		Klicken Sie auf der linken Seite auf das l	
		das gewünschte Verzeichnis. Alle Karter	•
		angezeigt. Zur Vollansicht gewünschte I	
		Zur Menüführung nutzen Sie die Pfeile <	•
		Über das Icon Dateien nutzen Sie die Ve	rzeichnisstruktur.
		BRD postfrisch / gummiert	1070
	1	postfrisch	Jahrgang 1972 komplett
	1	postfrisch	Jahrgang 1973 komplett
	1	postfrisch	Jahrgang 1974 komplett
	1	postfrisch	Jahrgang 1975 komplett
	1	postfrisch	Jahrgang 1976 komplett
		1968	<u>.</u>
554 - 557	1	postfrisch	Block 4
500		1969	
582	1	postfrisch	
583	2	postfrisch	
585	1	postfrisch	
586	1	postfrisch	
591 - 594	1	postfrisch	Satz
595	1	postfrisch	
596 - 598	1	postfrisch	Block 5
599	1	postfrisch	Randstück
600	1	postfrisch	1xRandstück
601	1	postfrisch	Randstück
602	1	postfrisch	
603	1	postfrisch	
605 - 607	1	postfrisch	jeweils Randstück
608	1	postfrisch	Randstück
610	1	postfrisch	Randstück
611	1	postfrisch	Randstück
		1970	
612 - 615	1	postfrisch	Satz
616 - 618	1	postfrisch	Satz

620	1	postfrisch	
622	1	postfrisch	
623	1	postfrisch	
624 - 627	1	postfrisch	Satz
628	1	postfrisch	
629	5	postfrisch	4xRandstücke
630	4	postfrisch	Randstücke
631	1	postfrisch	
632	1	postfrisch	
633	1	postfrisch	Randstück
634	5	postfrisch	3xRandstück
635	1	postfrisch	Randstück
636	1	postfrisch	
637	1	postfrisch	
638	1	postfrisch	Randstück
639	1	postfrisch	Randstück
640	1	postfrisch	Randstück
641	1	postfrisch	Randstück
642	1	postfrisch	Randstück
644	1	postfrisch	Randstück
645	1	postfrisch	Randstück
647	1	postfrisch	Randstück
648	1	postfrisch	Randstück
649	4	postfrisch	2xRandstücke
650	4	postfrisch	2xRandstücke
651	4	postfrisch	2xRandstücke
652	4	postfrisch	3xRandstücke
653	3	postfrisch	2xRandstücke
654	1	postfrisch	Randstück
655	3	postfrisch	2xRandstücke
656	1	postfrisch	Randstück
657	1	postfrisch	Randstück
		1971	
658	2	postfrisch	jeweils Randstück
659	1	postfrisch	Randstück
660 - 663	1	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
664	1	postfrisch	Randstück
666	1	postfrisch	Randstück
667	1	postfrisch	Randstück
668	2	postfrisch	1xRandstück
670 - 673	1	postfrisch	Satz, jeweils Randstück

674	1	postfrisch	Randstück
675 - 676	1	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
677	1	postfrisch	Randstück
678	1	postfrisch	Kanastask
680 - 683	1	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
684 - 687	1	postfrisch	Block 6
688	3	postfrisch	2xRandstücke
689	1	postfrisch	<u> </u>
690	1	postfrisch	
691	1	postfrisch	Randstück
692	1	postfrisch	Randstück
695	1	postfrisch	
696	1	postfrisch	
698	1	postfrisch	
700	1	postfrisch	
702	1	postfrisch	
703	1	postfrisch	
704	1	postfrisch	
		1972	
710	1	postfrisch	
711 - 714	1	postfrisch	Satz
715	1	postfrisch	Randstück
716 - 717	1	postfrisch	Randstücke
718	1	postfrisch	Randstück
719 - 722	1	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
723 - 726	1	postfrisch	Block 7
727 - 732	1	postfrisch	Satz
733	1	postfrisch	
734 - 737	1	postfrisch	Block 8
738	1	postfrisch	Randstück
739	1	postfrisch	Randstück
740	1	postfrisch	Randstück
741	1	postfrisch	Randstück
742	2	postfrisch	1xRandstück
743	2	postfrisch	1xRandstück
744	2	postfrisch	1xRandstück
745	2	postfrisch	
746	1	postfrisch	
747	1	postfrisch	
748	1	postfrisch	
749	1	postfrisch	

750	1	postfrisch	
751	1	postfrisch	
752	1	postfrisch	Randstück
		1973	
753	1	postfrisch	Randstück
754 - 757	1	postfrisch	Satz
758	3	postfrisch	1xRandstück
759	3	postfrisch	2xRandstück
760	3	postfrisch	2xRandstück
761 - 762	1	postfrisch	Satz
763	1	postfrisch	
764 - 765	2	postfrisch	Satz, 1xRandstücke
766 - 767	1	postfrisch	Block 9
768 - 769	2	postfrisch	jeweils Randstück
770	2	postfrisch	1xRandstück
771	2	postfrisch	jeweils Randstück
772	2	postfrisch	1xRandstück
773	2	postfrisch	jeweils Randstück
774 - 777	2	postfrisch	Satz
778	2	postfrisch	jeweils Randstück
779	2	postfrisch	jeweils Randstück
780	2	postfrisch	1xRandstück
781	2	postfrisch	jeweils Randstück
782 - 785	2	postfrisch	Satz
786	2	postfrisch	
787 - 789	2	postfrisch	Satz
790	2	postfrisch	
		1974	
791 - 794	1	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
791 - 794	1	postfrisch	Satz
795	2	postfrisch	1xRandstück
796	2	postfrisch	1xRandstück
797	2	postfrisch	1xRandstück
798 - 799	1	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
798 - 799	1	postfrisch	
800 - 803	2	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
804 - 805	2	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
806	2	postfrisch	
807	1	postfrisch	Block 10
808	2	postfrisch	jeweils Randstück
809	2	postfrisch	

010	0	and Calcula	Lance He Boundat State
810	2	postfrisch	jeweils Randstück
811 - 812	2	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
813	2	postfrisch	1xRandstück
814	2	postfrisch	1xRandstück
815	2	postfrisch	1xRandstück
816 - 817	1	postfrisch	Satz, Randstücke
816 x 817	1	postfrisch	Satz
818 - 821	1	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
818 - 821	1	postfrisch	Satz
822 - 823	1	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
822 -823	1	postfrisch	Satz
824	2	postfrisch	1xRandstück
825	2	postfrisch	1xRandstück
		1975	
826 - 829	1	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
826 - 829	1	postfrisch	Satz
830	2	postfrisch	1xRandstück
831	2	postfrisch	Randstücke
833	2	postfrisch	Randstücke
834	2	postfrisch	jeweils Randstück
835	2	postfrisch	1xRandstück
836 - 839	2	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
840	2	postfrisch	
841	2	postfrisch	
842	2	postfrisch	jeweils Randstück
843	2	postfrisch	
844	2	postfrisch	jeweils Randstück
845	2	postfrisch	jeweils Randstück
846	2	postfrisch	
847	2	postfrisch	
848	2	postfrisch	jeweils Randstück
849	2	postfrisch	
850	2	postfrisch	jeweils Randstück
851	2	postfrisch	jeweils Randstück
852	2	postfrisch	
853	2	postfrisch	
854	2	postfrisch	jeweils Randstück
855	2	postfrisch	
856	2	postfrisch	
857	2	postfrisch	
858	2	postfrisch	

859	2	postfrisch	jeweils Randstück
860 - 863	2	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
864	2	postfrisch	jeweils Randstück
865	2	postfrisch	jeweils Randstück
866	2	postfrisch	jeweils Randstück
867 - 870	2	postfrisch	Satz, jeweils Randstück
871 - 873	1	postfrisch	Block 11
874	2	postfrisch	Randstück
		1976	
875	2	postfrisch	jeweils Randstück
876	2	postfrisch	jeweils Randstück
877	2	postfrisch	jeweils Randstück
878	2	postfrisch	jeweils Randstück
879	2	postfrisch	jeweils Randstück
880	2	postfrisch	
881	2	postfrisch	
882 - 885	2	postfrisch	Satz
886 - 887	2	postfrisch	Satz
888 - 889	1	postfrisch	Block 12
890 - 891	2	postfrisch	Satz
892	2	postfrisch	
893	2	postfrisch	
894	2	postfrisch	
895	2	postfrisch	
896	2	postfrisch	1xRandstück
897 - 900	1	postfrisch	Satz. Jeweils Randstück
897 - 900	1	postfrisch	Satz
901	2	postfrisch	1xRandstück
902	2	postfrisch	1xRandstück
903	2	postfrisch	1xRandstück
908 - 911	2	postfrisch	1 Satz Randstücke, Satz
912	1	postfrisch	Block 13
		1977	
913	2	postfrisch	aus Bogen
914	2	postfrisch	aus Bogen
915	2	postfrisch	aus Bogen
916	2	postfrisch	aus Bogen
917	2	postfrisch	aus Bogen, 1xRandstück
918	2	postfrisch	aus Bogen
919	2	postfrisch	aus Bogen, 1xRandstück
920	2	postfrisch	aus Bogen, 1xRandstück

9222postfrisch1xRandstück923 - 9251postfrischBlock 149262postfrisch1xRandstück9272postfrisch1xRandstück9282postfrisch1xRandstück929 - 9322postfrischSatz9332postfrisch1xRandstück9342postfrisch9352postfrisch
926 2 postfrisch 1xRandstück 927 2 postfrisch 1xRandstück 928 2 postfrisch 1xRandstück 929 - 932 2 postfrisch Satz 933 2 postfrisch 1xRandstück 934 2 postfrisch 935 2 postfrisch
927 2 postfrisch 1xRandstück 928 2 postfrisch 1xRandstück 929 - 932 2 postfrisch Satz 933 2 postfrisch 1xRandstück 934 2 postfrisch 935 2 postfrisch
928 2 postfrisch 1xRandstück 929 - 932 2 postfrisch Satz 933 2 postfrisch 1xRandstück 934 2 postfrisch 935 2 postfrisch
929 - 932 2 postfrisch Satz 933 2 postfrisch 1xRandstück 934 2 postfrisch 935 2 postfrisch
933 2 postfrisch 1xRandstück 934 2 postfrisch 935 2 postfrisch
934 2 postfrisch 935 2 postfrisch
935 2 postfrisch
936 2 postfrisch
937 2 postfrisch
938 2 postfrisch jeweils Randstück
939 2 postfrisch jeweils Randstück
940 2 postfrisch 1xRandstück
941 2 postfrisch
942 2 postfrisch jeweils Randstück
943 - 945 2 postfrisch Satz
946 2 postfrisch 1xRandstück
947 2 postfrisch
948 2 postfrisch jeweils Randstück
949 - 952 2 postfrisch Satz
953 2 postfrisch jeweils Randstück
954 2 postfrisch jeweils Randstück
1978
963 2 postfrisch
964 - 967 1 postfrisch Satz, jeweils Randstück
964 - 967 1 postfrisch
968 2 postfrisch 1xRandstück
969 - 971 2 postfrisch Satz
972 2 postfrisch